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Програма на патувањето: 

1.ден Белград – Палма де Мајорка 

Состанок на патниците на аеродормот `` Никола Тесла``  пред шалтерот 1102 Eurojet , два часа пред лет. 

Полетување на авионот за Палма де мајорка во доцните попладневни часови. По пристигнувањето на аеродормот , трансфер и 

сместување во апартманите / хотелот. Услуга – во зависност од одбраниот хотел. 

2.- 10. - 11.ден   Мајрока  

Услуга спрема програмот. 

11. - 12. Ден Палма де Мајорка - Белград 

По одјавувањето од апартманите / хотелот  ( напуштање на собите до 12 .00 часот ) , слободно време до трансферот на аеродормот  , лет 

за Белград во вечерните часови. 

           

*ЦЕНОВНИК* 

           

EL ARENAL            Цената е по лице за пакет аранжман изразена во евра 
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1/2 стандард  465 499 599 589 599 559 555 519 485 

3.лице 399 429 499 479 499 479 489 449 429 

1.дете од 2-12  240 240 240 240 240 240 240 240 240 

2.дете од 2-12 369 385 435 419 435 419 429 399 379 

Доплата за  AI 105 105 115 105 115 105 115 105 105 
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 1/2 стандард 549 549 669 649 675 655 695 529 529 

3. лице 495 499 605 575 625 595 625 499 495 

1.дете од  2-13 240 240 240 240 240 240 240 240 240 
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1/2 стандард  529 575 725 795 845 789 699 579 585 

3. лице 479 515 615 659 699 659 599 515 499 

1.дете од  2-12 419 425 439 425 439 425 439 425 419 
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10ноќи 

1/2 стандард  649 639 765 799 849 799 679 639 599 

3. лице 575 569 665 695 735 679 599 555 519 

1.дете од 2-12  240 240 399 535 559 535 240 240 240 

Доплата за  AI 105 105 115 105 115 105 115 105 105 
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1/2 стандард  635 645 769 799 859 789 695 645 589 

3. лице  575 579 669 695 735 695 615 585 549 

1.дете од  2-12 240 240 399 535 559 535 240 240 240 

Доплата за AI 125 125 138 125 138 125 138 125 125 
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21.08. 

11ноќи 

01.09.  

10ноќи 

11.09. 

10ноќи 

1/2 стандард  599 739 799 779 845 799 839 699 699 

3. лице  499 599 649 629 679 645 679 579 579 

1.дете од  2-12 425 499 529 509 545 525 549 485 485 
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10ноќи 
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1/2 стандард  695 695 889 845 899 849 899 815 815 

3. лице  589 615 749 699 749 699 745 695 695 

1.дете од  2-12 479 495 489 559 589 559 589 559 559 
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10ноќи 
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10ноќи 

1/2 стандард  659 799 875 799 859 799 859 799 839 

3. лице  645 729 765 729 755 719 775 729 755 

Доплата за 

полупансион 25 25 29 25 29 25 29 25 25 

Доплата за  AI 250 250 270 250 270 250 270 250 250 
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10ноќи 

1/2 стандард  779 875 1015 999 1079 999 979 855 855 

3. лице 689 759 859 849 915 849 845 765 759 

1.дете од 2-7  240 240 240 240 240 240 240 240 240 

1.дете од  7-12 515 575 639 635 669 635 629 569 565 

Допл.за полупансион 35 35 40 35 40 35 40 35 35 
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1/2 стандард  845 899 1055 1129 1199 1119 1199 1159 1155 

3. лице 755 839 919 945 999 945 999 985 985 

1.дете од 2-12  569 629 679 689 735 689 735 729 729 
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1/2 стандард  975 1039 1149 1069 1199 1099 1175 1195 1195 

3. лице  955 999 1099 1025 1155 1069 1155 1175 1175 

1.дете од  2-7  240 240 240 240 240 240 240 240 240 

1.дете од  7-12  325 659 699 675 745 695 745 739 739 

Допл.за поглед море 100 100 110 100 110 100 110 100 100 
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3. лице  689 759 859 849 915 849 845 765 759 
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1.дете од  2-7  240 240 240 240 240 240 240 240 240 

1.дете од 7-12  515 575 639 635 669 635 629 569 565 

Допл.за полупансион 35 35 40 35 40 35 40 35 35 
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1/2 стандард  985 995 1119 1099 1195 1085 1175 1065 1065 

1.дете од 2-12  639 639 719 699 725 675 719 675 675 

Доплата за  AI 200 200 220 200 220 200 220 200 200 
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1/2 стандард  1059 1075 1189 1099 1255 1159 1239 1199 1249 

3. лице  819 835 899 849 949 875 935 899 949 

Допл.за полупансион 35 35 40 35 40 35 40 35 35 

Допл.за поглед море 75 75 85 75 85 75 85 75 75 
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1/2 супериор  939 1045 1179 1099 1179 1069 1129 999 999 

3. лице 799 895 979 915 979 915 965 889 879 

1.дете од 2-12 240 240 240 240 240 240 240 240 240 

1.дете од 7-16  569 625 689 655 689 635 665 599 599 

Доплата за  AI 225 235 270 245 270 245 265 225 225 
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3. лице 795 799 889 875 935 875 935 945 945 

1.дете од  2-12 619 625 685 675 715 675 715 719 719 

Допл.за поглед море 150 150 165 150 165 150 165 150 150 

Доплата за 

полупансион 
85 85 95 85 95 85 95 85 85 
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3. лице 1099 1119 1259 1169 1259 1139 1279 1289 1289 

1.дете од 2-7 240 240 240 240 240 240 240 240 240 

1.дете од  7-13 769 769 859 799 859 789 869 869 869 
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3. лице  565 559 599 565 689 649 689 525 519 
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1.дете од  2-12  455 459 489 469 549 519 539 429 429 

Доплата за 

полупансион 
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3. лице 575 589 635 599 695 665 699 559 559 

1.дете од 2-12  479 489 529 499 575 539 569 465 465 

Допл.за полуапнсион 35 35 40 35 40 35 40 35 35 

Допл. за поглед море 65 65 70 65 70 65 70 65 65 
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1.дете од  2-12  435 475 525 515 555 539 545 475 469 

Допл.за полупансион 22 22 25 22 25 22 25 22 22 
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1.дете од 2-12  535 579 639 635 669 635 629 565 565 

Допл.за полупансион 35 35 40 35 40 35 40 35 35 
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3. лице 535 579 645 669 699 669 699 585 569 

1.дете од 2-7  240 240 240 240 240 240 240 240 240 

1.дете од  7-12  459 495 535 555 585 555 585 495 485 
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1.дете од  2-7  240 240 240 240 240 240 240 240 240 

1.дете од 7-12  499 515 579 559 589 559 555 495 489 

Доплата за AI 125 125 140 125 140 125 140 125 125 
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1/2 стандард 859 925 1225 1135 1225 1099 1099 919 919 

3. лице 789 749 925 865 925 865 875 765 759 

   1.дете од  2 -12  559 599 735 695 735 679 689 599 599 

Допл.за поглед на 

море 105 105 115 105 115 105 115 105 105 

допл.за полупансион 35 35 40 35 40 35 40 35 35 
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1/2 стандард  795 869 935 889 1059 999 1049 849 845 

3. лице 635 759 815 765 899 855 909 759 755 

1.дете од  2-12  479 559 589 559 639 615 649 559 555 

Допл.за полупансион 110 110 120 110 120 110 120 110 110 

R
IU

 B
O

N
A

N
Z

A
 P

A
R

K
 4

*
 

Il
le

ta
s 

BB 

20.06. 

10ноќи 

30.06. 

10ноќи 

10.07. 

11ноќи 

21.07. 

10ноќи 

31.07. 

11ноќи 

11.08. 

10ноќи 

21.08. 

11ноќи 

01.09.  

10ноќи 

11.09. 

10ноќи 

1/2 стандард  799 869 959 899 959 879 939 869 829 

3. лице 729 789 859 809 859 789 839 779 749 

1.дете од  2-12  549 589 619 599 629 579 609 569 569 

Допл.за полупансион 95 95 99 95 99 95 99 95 95 

R
IU

 B
O

N
A

N
Z

A
 P

LA
Y

A
 4

*
 

Il
le

ta
s 

BB 

20.06. 

10ноќи 

30.06. 

10ноќи 

10.07. 

11ноќи 

21.07. 

10ноќи 

31.07. 

11ноќи 

11.08. 

10ноќи 

21.08. 

11ноќи 

01.09.  

10ноќи 

11.09. 

10ноќи 

1/2 стандард 1129 1199 1319 1219 1319 1199 1299 1189 1089 

3. лице 999 1059 1169 1089 1169 1059 1139 1039 969 

1.дете од  2-12  699 739 799 759 809 739 789 719 679 

Допл.за полупансион 85 85 95 85 95 85 95 85 85 

 

 PORTALS NOUS                      

M
A

R
IA

 L
U

IS
A

 3
*

 

P
o

rt
a

ls
  

N
o

u
s 

HB 

20.06. 

10ноќи 

30.06. 

10ноќи 

10.07. 

11ноќи 

21.07. 

10ноќи 

31.07. 

11ноќи 

11.08. 

10ноќи 

21.08. 

11ноќи 

01.09.  

10ноќи 

11.09. 

10ноќи 

1/2 стандард 599 699 865 869 929 849 899 625 625 

3. лице 559 649 769 769 825 759 815 579 569 

1 дете од  2-12 399 449 499 499 525 499 525 425 425 

Доплата за  AI 130 130 150 130 150 130 150 130 130 
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PALMA NOVA        

F
E

R
G

U
S

 T
O

B
A

G
O

 3
*

 

P
a

lm
a

 N
o

v
a

 

HB 

20.06. 

10ноќи 

30.06. 

10ноќи 

10.07. 

11ноќи 

21.07. 

10ноќи 

31.07. 

11ноќи 

11.08. 

10ноќи 

21.08. 

11ноќи 

01.09.  

10ноќи 

11.09. 

10ноќи 

1/2  стандард  599 689 799 839 855 839 799 685 669 

3.лице 515 585 699 715 725 715 699 575 565 

1.дете од  2-7 250 250 250 250 250 250 250 250 250 

1.дете од  7-12  439 479 539 549 559 549 535 485 475 

C
O

M
O

D
O

R
O

 P
LA

Y
A

 4
*

 

P
a

lm
a

 N
o

v
a

 

BB 

20.06. 

10ноќи 

30.06. 

10ноќи 

10.07. 

11ноќи 

21.07. 

10ноќи 

31.07. 

11ноќи 

11.08. 

10ноќи 

21.08. 

11ноќи 

01.09.  

10ноќи 

11.09. 

10ноќи 

1/2  стандард  815 939 1095 1125 1219 1099 1185 1089 1025 

3.лице 669 769 889 915 979 889 959 896 835 

1.дете од 2-12  525 599 675 699 739 679 719 669 639 

Допл.за полупансион 40 40 45 40 45 40 45 40 40 

Допл.за  AI 170 170 190 170 190 170 190 170 170 

S
O

L 
M

IR
LO

S
 

T
O

R
D

O
S

 3
*

 

P
a

lm
a

 N
o

v
a

 

AI 

20.06. 

10ноќи 

30.06. 

10ноќи 

10.07. 

11ноќи 

21.07. 

10ноќи 

31.07. 

11ноќи 

11.08. 

10ноќи 

21.08. 

11ноќи 

01.09.  

10ноќи 

11.09. 

10ноќи 

1/2  стандард  849 955 1049 985 1165 1079 1159 929 929 

3.лице 699 789 869 815 959 879 939 759 759 

1.дете од 2-12  459 459 489 469 489 459 469 439 439 

S
O

L 
C

A
LA

 

B
LA

N
C

A
 4

*
 

P
a

lm
a

 N
o

v
a

 

HB 

20.06. 

10ноќи 

30.06. 

10ноќи 

10.07. 

11ноќи 

21.07. 

10ноќи 

31.07. 

11ноќи 

11.08. 

10ноќи 

21.08. 

11ноќи 

01.09.  

10ноќи 

11.09. 

10ноќи 

1/2  Standard 1149 1149 1349 1395 1495 1359 1479 1229 1229 

3.osoba 999 1019 1199 1239 1299 1199 1299 1079 1079 

S
O

N
 C

A
LI

U
  

4
*

 

P
a

lm
a

 N
o

v
a

 

BB 

20.06. 

10ноќи 

30.06. 

10ноќи 

10.07. 

11ноќи 

21.07. 

10ноќи 

31.07. 

11ноќи 

11.08. 

10ноќи 

21.08. 

11ноќи 

01.09.  

10ноќи 

11.09. 

10ноќи 

1/2 стандард  939 939 1059 1079 1159 1069 1089 989 989 

3.лице  799 799 895 925 985 925 929 845 845 

1.дете од 2-12  599 599 665 675 715 675 679 629 629 

Доплата за  HB 150 150 165 150 165 150 165 150 150 

Допл.за супериор соба 240 240 269 280 310 280 295 250 250 

 

        

MAGALLUF                     

 S
A

M
O

S
 3

*
 

M
a

g
a

ll
u

f 
 

 

BB 

20.06. 

10ноќи 

30.06. 

10ноќи 

10.07. 

11ноќи 

21.07. 

10ноќи 

31.07. 

11ноќи 

11.08. 

10ноќи 

21.08. 

11ноќи 

01.09.  

10ноќи 

11.09. 

10ноќи 

1/2 стандард  615 719 799 749 859 799 789 629 629 

3.лице 529 615 669 629 715 669 659 535 535 

 Допл.за премиум 

соба 120 120 130 120 130 120 130 120 120 

Допл.за полупансион 35 35 40 35 40 35 40 35 35 
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S
O
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M
a

g
a
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u
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HB 

20.06. 

10ноќи 

30.06. 

10ноќи 

10.07. 

11ноќи 

21.07. 

10ноќи 

31.07. 

11ноќи 

11.08. 

10ноќи 

21.08. 

11ноќи 

01.09.  

10ноќи 

11.09. 

10ноќи 

1/2 стандард 689 769 845 799 919 849 899 759 745 

3.лице 589 659 715 679 759 719 749 619 615 

1.дете од  2-7  250 250 250 250 250 250 250 250 250 

1.дете од  7-11  489 529 569 545 599 559 589 519 509 

 S
O

L 
K

A
T

M
A

N
D

U
 R

E
S

O
R

T
 3

*
 

M
a

g
a

ll
u

f 
 

 

HB 

20.06. 

10ноќи 

30.06. 

10ноќи 

10.07. 

11ноќи 

21.07. 

10ноќи 

31.07. 

11ноќи 

11.08. 

10ноќи 

21.08. 

11ноќи 

01.09.  

10ноќи 

11.09. 

10ноќи 

1/2 стандард   745 899 999 939 1119 1029 1099 889 879 

3.лице 639 749 829 775 899 849 899 749 729 

1.дете од  2-7  250 250 250 250 250 250 250 250 250 

1.дете од 7-11  519 589 639 615 699 669 699 579 565 

Доплата за  AI 180 180 200 180 200 180 200 180 180 

F
LA

M
B

O
Y

A
N
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A

R
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E
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*
 

M
a

g
a

ll
u

g
 

 

BB 

20.06. 

10ноќи 

30.06. 

10ноќи 

10.07. 

11ноќи 

21.07. 

10ноќи 

31.07. 

11ноќи 

11.08. 

10ноќи 

21.08. 

11ноќи 

01.09.  

10ноќи 

11.09. 

10ноќи 

1/2 стандард 719 849 999 1069 1149 1075 1095 875 859 

3.лице 619 699 829 879 945 879 889 725 719 

1.дете од 2-12  495 565 645 675 699 675 685 585 765 

Допл.за полупансион 40 40 45 40 45 40 45 40 40 

Допл.за поглед море 65 65 75 65 75 65 75 65 65 

 S
O

L 
G

U
A

D
A

LU
P

E
  

4
*

 

M
a

g
a

ll
u

f 

HB 

20.06. 

10ноќи 

30.06. 

10ноќи 

10.07. 

11ноќи 

21.07. 

10ноќи 

31.07. 

11ноќи 

11.08. 

10ноќи 

21.08. 

11ноќи 

01.09.  

10ноќи 

11.09. 

10ноќи 

1/2 стандард 745 919 1029 959 1149 1079 1125 899 899 

3.лице 629 759 849 789 925 859 915 745 749 

1.дете од  2-7  250 250 250 250 250 250 250 250 250 

1.дете од 7-12  515 599 655 619 709 659 699 589 589 

  
S

O
L 

A
N

T
IL

LA
S

 B
A

R
B

A
D

O
S

 4
*

 

M
a

g
a

ll
u

f 

HB 

20.06. 

10ноќи 

30.06. 

10ноќи 

10.07. 

11ноќи 

21.07. 

10ноќи 

31.07. 

11ноќи 

11.08. 

10ноќи 

21.08. 

11ноќи 

01.09.  

10ноќи 

11.09. 

10ноќи 

1/2 стандард 959 979 1129 1129 1299 1189 1279 959 959 

3.лице 759 769 879 875 985 915 969 749 749 

1.дете од  2-12 459 459 589 699 779 729 769 250 250 

Допл.директен поглед 

море 
125 125 140 125 140 125 140 125 125 

Допл.за делумен 

поглед море  
75 75 85 75 85 75 85 75 75 

Доплата за  AI 260 260 290 260 290 260 290 260 260 
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SANTA PONSA                     

G
LO

B
A

LE
S

 P
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Y
A

 S
A

N
T

A
 P

O
N

S
A

 

3
*

 

S
a

n
ta

 P
o

n
sa

 

 

BB 

20.06. 

10ноќи 

30.06. 

10ноќи 

10.07. 

11ноќи 

21.07. 

10ноќи 

31.07. 

11ноќи 

11.08. 

10ноќи 

21.08. 

11ноќи 

01.09.  

10ноќи 

11.09. 

10ноќи 

1/2 стандард 525 599 699 749 825 799 815 755 595 

3.лице 489 575 625 639 715 699 715 669 545 

1.дете од  2-7  265 265 265 265 265 265 265 265 265 

1.дете од  7-12  329 329 335 329 335 329 335 329 329 

Допл.за полупансион 60 60 66 60 66 60 66 60 60 

Доплата за  AI 210 210 230 210 230 210 230 210 210 

G
LO

B
A

LE
S

 P
A

R
K

 /
 P

IO
N

E
R

O
 4

*
 

S
a

n
ta

 P
o

n
sa

 

 

BB 

20.06. 

10ноќи 

30.06. 

10ноќи 

10.07. 

11ноќи 

21.07. 

10ноќи 

31.07. 

11ноќи 

11.08. 

10ноќи 

21.08. 

11ноќи 

01.09.  

10ноќи 

11.09. 

10ноќи 

1/2 стандард 579 689 789 795 895 859 889 799 649 

3.лице 489 569 639 649 715 699 715 675 555 

1.дете од 2-7  265 265 265 265 265 265 265 265 265 

1.дете од  7-12  339 339 345 339 345 339 345 339 339 

Допл.за полупансион 60 60 66 60 66 60 66 60 60 

Доплата за  AI 210 210 230 210 230 210 230 210 210 

P
LA

Y
A

S
 D

E
L 

R
E

Y
 3

*
 

S
a

n
ta

 P
o

n
sa

 

 

BB 

20.06. 

10 noći 

30.06. 

10 noći 

10.07. 

11 noći 

21.07. 

10 noći 

31.07. 

11 noći 

11.08. 

10 noći 

21.08. 

11 noći 

01.09.  

10 noći 

11.09. 

10 noći 

1/2 стандард 729 839 925 869 925 849 919 729 729 

3.лице  619 699 769 729 769 699 749 599 599 

1.дете од  2-12  499 549 599 569 599 559 589 489 489 

допл.за полупансион 129 129 149 129 149 129 149 129 129 

 

 

 

B
A

H
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E
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S

O
L 

4
*

 

S
a

n
ta
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o

n
sa

 

 

BB 

20.06. 

10ноќи 

30.06. 

10ноќи 

10.07. 

11ноќи 

21.07. 

10ноќи 

31.07. 

11ноќи 

11.08. 

10ноќи 

21.08. 

11ноќи 

01.09.  

10ноќи 

11.09. 

10ноќи 

1/2 стандард  779 869 969 899 969 899 949 799 789 

3.лице 679 749 829 779 829 779 809 699 679 

1.дете од 2-12  435 469 509 489 509 479 499 459 445 

1.дете од 12-16  499 569 615 575 615 569 599 539 529 

Допл.за полупансион 110 110 120 110 120 110 120 110 110 

Допл.за поглед море 160 160 175 160 175 160 175 160 160 
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  PAGUERA         

T
O

R
A

  
3

*
 

P
a

g
u

e
ra

 

HB 

20.06. 

10ноќи 

30.06. 

10ноќи 

10.07. 

11ноќи 

21.07. 

10ноќи 

31.07. 

11ноќи 

11.08. 

10ноќи 

21.08. 

11ноќи 

01.09.  

10ноќи 

11.09. 

10ноќи 

1/2 стандард 619 679 739 699 819 769 799 679 679 

3.лице  549 599 649 619 719 659 699 589 579 

1.дете од  2-7 240 240 240 240 240 240 240 240 240 

1.дете од 7-14  439 469 499 489 549 519 539 469 459 

B
E

V
E

R
LY

 P
LA

Y
A

 3
*

 

P
a

g
u

e
ra

 

HB 

20.06. 

10ноќи 

30.06. 

10ноќи 

10.07. 

11ноќи 

21.07. 

10ноќи 

31.07. 

11ноќи 

11.08. 

10ноќи 

21.08. 

11ноќи 

01.09.  

10ноќи 

11.09. 

10ноќи 

1/2 стандард 769 789 985 925 989 925 899 765 749 

3.лице 649 659 789 745 789 745 735 629 629 

1.дете од  2-12  525 535 619 589 619 589 585 515 515 

M
A

D
R

IG
A

L 
4

*
  

P
a

g
u

e
ra

 

 

HB 

20.06. 

10 noći 

30.06. 

10 noći 

10.07. 

11 noći 

21.07. 

10 noći 

31.07. 

11 noći 

11.08. 

10 noći 

21.08. 

11 noći 

01.09.  

10 noći 

11.09. 

10 noći 

1/2 стандард 779 839 1025 1039 1099 1059 1015 915 915 

3.лице 699 749 969 919 985 899 899 815 815 

1.дете од  2-12 515 549 679 649 695 629 639 589 615 

S
’O

LI
V

E
R

A
 4

*
  

P
a

g
u

e
ra

 

 

HB 

20.06. 

10ноќи 

30.06. 

10ноќи 

10.07. 

11ноќи 

21.07. 

10ноќи 

31.07. 

11ноќи 

11.08. 

10ноќи 

21.08. 

11ноќи 

01.09.  

10ноќи 

11.09. 

10ноќи 

1/2 стандард 779 839 1025 1039 1099 1059 1015 915 915 

3.лице 699 749 969 919 985 899 899 815 815 

1.дете од 2-12  515 549 679 649 695 629 639 589 589 

R
O

C
 O

B
E

R
O

Y
 4

*
  

P
a

g
u

e
ra

 

 

HB 

20.06. 

10ноќи 

30.06. 

10ноќи 

10.07. 

11ноќи 

21.07. 

10ноќи 

31.07. 

11ноќи 

11.08. 

10ноќи 

21.08. 

11ноќи 

01.09.  

10ноќи 

11.09. 

10ноќи 

1/2 стандард 789 895 1189 1119 1189 1099 1075 915 915 

3.лице 715 729 945 895 959 879 875 739 735 

Доплата за  AI 110 110 120 110 120 110 120 110 110 

          

 

 

 

 

CAMP DE MAR                                                                                                                                 

G
R

A
N
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A

M
P
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A

R
 4

*
 

C
a

m
p
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e

 M
a

r 

 

HB 

20.06. 

10ноќи 

30.06. 

10ноќи 

10.07. 

11ноќи 

21.07. 

10ноќи 

31.07. 

11ноќи 

11.08. 

10ноќи 

21.08. 

11ноќи 

01.09.  

10ноќи 

11.09. 

10ноќи 

1/2 стандард 999 999 1199 1179 1265 1159 1115 999 999 

1.дете од 2-6  240 240 240 240 240 240 240 240 240 

1.дете од 6-12  629 629 739 719 765 709 689 619 619 

Доплата за AI  165 180 200 180 200 180 195 165 165 

H
1

0
 

B
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E
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A
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BB 

20.06. 

10ноќи 

30.06. 

10ноќи 

10.07. 

11ноќи 

21.07. 

10ноќи 

31.07. 

11ноќи 

11.08. 

10ноќи 

21.08. 

11ноќи 

01.09.  

10ноќи 

11.09. 

10ноќи 
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1/2 стандард 1059 1215 1335 1235 1445 1339 1349 1199 1199 

3.лице 895 999 1075 999 1149 1089 1099 999 995 

Допл.за полупансион 45 45 50 45 50 45 50 45 45 

Доплата за AI  270 270 295 270 295 270 295 270 270 

 

 

 

Аранжманот опфаќа: Аранжманот не опфаќа: 

• Чартер – авио превоз на релација Белград – 

Мајорка – Белград 

• 10 или 11 ноќевања во избраниот хотел / 

апaртман на база одбрана услуга 

• Трансфери според програмата  ( аеродром – 

хотел –аеродром ) 

• Услуга – претставник од агенцијата на островот 

• Организација и техничко водство 

Аеродромски такси: 

Аеродорм Белград  – возрасни и деца од 2-12 год.  

15,30 EUR – плаќање во агенција 

Аеродорм мајорка -  возрасни и деца од 2-12 год.   

11 EUR – плаќање во агенција 

DCV  такса возрасни и деца од 2-12 год.   

( такса за цивилно воздухопловство ) 

1 EUR – плаќање во агенција 

YQ  такса  – возрасни и деца од 2-12 год. (такса за поскапување на гориво ):  

25 EUR JAT – плаќање во агенција 

Факултативни излети: 

Индивидуални трошоци на патниците 

 Меѓународно и патничко осигурување 

 

 

 

Напомена: 

• Превозот на релација Скопје – Белград – Скопје не е вклучен во цената на пакет аранжманот  

• Попусти за деца се применуват со две полноплатежни лица 

• Деца од 0-25  год. Плаќаат 25 евра 

• Во сите хотели и апп. baby cot ( креветче за бебе ) е на барање ( ако постои доплата , тогаш плаќањето е на лице место ) 

• Во сите хотели исхраната е на принцип ( шведска маса ) – самопослужување 

• Алл. инк. Подразбира : појадок, ручек, вечера, ужина во текот на денот, безалкохолни пијалоци и алкохолни национални 

пијалоци – кои се служат во текот на денот во согласност со раб. Време на ресторанот и на баровите во хотелот 

Дополнителни напомени за хотелите / апартманите: 

- Hotel Samos 3*  прима лица постари од 13 год. 

-Hoteli THB Maria Isabel 3*, JS Palma Stay 4*, H10 Blue Mar Camp de Mar 4*, Roc Oberoy 4* примаат лица постари од 16 год.  

-Hotel Mac Garonda 4* прима лица постари од 18 год. 

 

 

Важни напомени: 

• Краен рок за известување на патниците во случај на откажување на аранжманот од страна на агенцијата е 5 дена пред 

почетокот на патувањето 

• Ги молиме патниците да се информираат за точното време на летање уште еднаш 2 дена пред полетувањето 

• Аранжманот е работен на мин. 80 пријавени патници на авион 

 

 

Цените се дадени во евра плаќањето се врши исклучиво во денарска противвредност 

Со овој програм важат Општите услови на патување на СКТМ и Т.А `` Терра Травел`` 

 


